
Nr. 7962
23 maart

2015

Besluit van de Minister van Economische Zaken van 17 maart 2015, 

nr. WJZ / 15033908, houdende wijziging van het Besluit van de Minister van 

Economische Zaken van 18 december 2014, nr. WJZ / 14200598, houdende 

regels inzake mandaat, volmacht en machtiging aan de Minister van 

Infrastructuur en Milieu betreffende besluiten en overige handelingen op 

grond van de Kernenergiewet

De Minister van Economische Zaken,

Gezien de schriftelijke instemming van de Minister van Infrastructuur en Milieu;

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 3 van het Besluit van de Minister van Economische Zaken van 18 december 2014, nr. 
WJZ/14200598, houdende regels inzake mandaat, volmacht en machtiging aan de Minister van 
Infrastructuur en Milieu betreffende besluiten en overige handelingen op grond van de Kernenergie-
wet wordt de zinsnede ‘vervalt met ingang van 1 april 2015’ vervangen door: vervalt met ingang van 
1 mei 2015.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van dag na uitgifte van de Staatscourant waarin het wordt 
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 17 maart 2015

De Minister van Economische Zaken,
H.G.J. Kamp

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken binnen zes weken 
na de dag van dagtekening van deze Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de 
Minister van Economische Zaken, directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus 20401, 2500 EK 
’s-Gravenhage.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 7962 23 maart 2015


	Besluit van de Minister van Economische Zaken van 17 maart 2015, nr. WJZ / 15033908, houdende wijziging van het Besluit van de Minister van Economische Zaken van 18 december 2014, nr. WJZ / 14200598, houdende regels inzake mandaat, volmacht en machtiging aan de Minister van Infrastructuur en Milieu betreffende besluiten en overige handelingen op grond van de Kernenergiewet
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


